От работодателя: От работников: Представитель Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения МБОУ Воинский УВК Л.Г.Высоцкая «01» августа 2022 года

«01» августа 2022 года

трудового коллектива муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения МБОУ Воинский УВК \_\_\_\_\_ Е.В.Грибачева

## ИЗМЕНЕНИЯ № 1

## В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Воинский учебно-воспитательный комплекс» муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым на 2021-2023 годы

(регистрационный номер № 904 от 24.09.2021г.)

Срок действия с 01.08.2022г. по 31.12.2023г.

Вступает в силу 01.08.2022 г.

с.Воинка 2022 г.

## ИЗМЕНЕНИЯ № 1

в коллективный договор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Воинский учебно-воспитательный комплекс» муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым на 2021-2023 годы (регистрационный номер № 904 от 24.09.2021г.)

Работодатель МБОУ Воинский УВК в лице его представителя — руководителя образовательного учреждения *Высоцкой Людмилы Григорьевны*, действующего на основании Устава, с одной стороны, трудовой коллектив МБОУ Воинский УВК, интересы которого представляет председатель Первичной профсоюзной организации работников народного образования и науки Российской Федерации — *Грибачева Елена Викторовна*, с другой стороны, на основании решения постоянно действующей комиссии по ведению коллективных переговоров, подготовке проекта, заключению и контролю выполнения коллективного договора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Воинский учебно-воспитательный комплекс» муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым на 2021-2023 годы (протокол от 28.07. 2022 №1), приняли следующие изменения:

- 1. По тексту коллективного договора и всех приложениях к нему Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воинский учебновоспитательный комплекс» читать как Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воинский учебно-воспитательный комплекс имени братьев Кондратовых» в соответствующих падежах и склонениях.
- 2. Изложить в новой редакции приложение № 2 «Перечень профессий и Воинский должностей работников МБОУ УВК, имеющих право предоставление дополнительного отпуска» коллективного договора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Воинский **учебно-воспитательный** комплекс» муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым на 2021-2023 годы.

## ИЗМЕНЕНИЯ В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР ПОДПИСАН

<b>От работодателя:</b> Директор МБОУ Воинский УВК		От работников: Представитель трудового коллектива МБОУ	
	Л.Г.Высоцкая	Е.В.Грибачева	
«01» августа 2022 года		«01» августа 2022 года	

От работодателя:		От работников:	
Директор МБОУ Воинский УВК		Представитель трудового коллектива МБОУ	
		Воинский УВК	
Л.Г.Н	Высоцкая		Е.В.Грибачева
« <u>01</u> » августа 2022 года		« <u>01</u> » августа 2022 года	

ПЕРЕЧЕНЬ профессий и должностей работников МБОУ Воинский УВК, имеющих право на предоставление дополнительного отпуска

	Профессия, должность	Основной отпуск	Дополнительный отпуск
1	Директор	56 календарных	7 календарных
2	Заместители директора: по учебной работе, по воспитательной работе, по административно-хозяйственной работе.	56 календарных дней 56 календарных дней 28 календарных дней	7 календарных дней 7 календарных дней 7 календарных дней
3	Секретарь учебной части	28 календарных	7 календарных
4	Повар	28 календарных	7 календарных
5	Кухонный рабочий	28 календарных	7 календарных
6	Уборщик служебных помещений (уборных комнат)	28 календарных дней	3 календарных дня
7.	Медицинская сестра	28 календарных дней	7 календарных дней
8.	Ведущий бухгалтер	28 календарных дней	3 календарных дня